COMITATO SANT'ANNA

VIA S. ANNA N. 25, 90013 CASTELBUONO (PA) - TEL. Cell. 330528799, E-mail: comitatosantanna1@gmail.com

AVVISO PUBBLICO SVOLGIMENTO LOTTERIA SANT'ANNA 2019

La Lotteria viene organizzata al fine di reperire fondi finalizzati a far fronte alle esigenze finanziarie del Comitato Sant'Anna per l'organizzazione degli eventi religiosi, culturali e ricreativi che si terranno nel periodo dal 17 luglio al 15 agosto 2019, in occasione dei Festeggiamenti in Onore alla Patrona Sant'Anna.

I premi posti ad estrazione sono nell'ordine di importanza i seguenti:

- 1. Fiat Panda 1.2 Easy benzina;
- 2. personal computer.

Vengono stampati n. 7.000 biglietti a due matrici di serie n. A e dal n. 00001 al n. 7000.

Ogni singolo biglietto viene venduto ad € 5,00.

Il premio Fiat Panda 1.2 Easy benzina, verrà esposto presso la Ditta Egi Auto di Eugenio Franco sita in Castelbuono Via Cefalù n. 129 e nella serate del 15 agosto 2019 in P.zza Castello;

il premio personal computer, verrà esposto presso la Ditta Zito mobili sita in Castelbuono Via Principe Umberto n. 18.

I numeri vengono estratti il giorno 15 agosto 2019, alle ore 22:00 in P.zza Castello del Comune di Castelbuono durante la chiusura dei festeggiamenti in Onore alla Patrona Sant'Anna.

I vincitori dei premi estratti possono ritirare il premio la sera stessa dell'estrazione oppure entro 90 (novanta) giorni dalla data di avvenuta estrazione presso le sede del Comitato Sant'Anna sita nel Palazzo Municipale in Via S. Anna n. 25, nei giorni da lunedì a venerdì dalle ore 09:00 alle ore 14:00 o previo contatto telefonico cell. 330528799 direttamente al responsabile della lotteria Sig. Allegra Gioacchino Presidente del Comitato Sant'Anna.

Scaduto il termine posto per il ritiro dei premi, gli stessi rimangono in proprietà al Comitato Sant'Anna che con Verbale deciderà se trattenerli per una prossima manifestazione o se donarli ad associazioni no/profit.

La manifestazione di sorte locale è stata comunicata al Prefetto di Palermo ed al Sindaco in data 20/05/2019.

Per la manifestazione di sorte locale è stato rilasciato in data 28/05/2019, prot. n. 40148, Nulla Osta dall'Agenzia delle Dogane - Ufficio dei Monopoli per la Sicilia.

IL PRESIDENTE DEL COMITATO SANT'ANNA

CASTELEUCIO E

George Sig. Allegra Gloraechino

comune di castronovo di siciila
PROTOCOLLO GENERALE
N.0005695 - 20.06.2019
CAT. CLASSE 0 ARRIVO